
Tiger Moth 20cc ARF

Vlastnosti
• Přesné maketové provedení
• Špičková celodřevěná konstrukce
• Plug-in křídla s přepravními šablonami
• Originální potahová fólie UltraCote 
• Kompletní příslušenství
• Klenutý profil křídla
• Maketový podvozek
• Funkční vzpěrový systém
• Detailní přístrojové desky
• Přesný maketový motorový kryt

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003
HAN4615

Technické údaje
Rozpětí:    2235 mm
Délka:    1828 mm
Letová hmotnost:   6800 – 7100 g
Nosná plocha:   147,6 dm²
Plošné zatížení:   87 g/dm²
Motor:    Benzínový 2T 26-30ccm
RC souprava:   Doporučena 6 kanálová
Serva:    6 ks
Baterie:    Doporučena 2700mAh baterie přijímače
Plošné zatížení:   48 g/dm²
Profil:    Klenutý
Vrtule:    18 x 6 (Podle motoru)
Kužel:    63 mm
Měřítko:    1:4

Transport křídel
Jednoduchá a rychlá montáž křídel bez nutnosti 

montáže výztužných lanek je zajištěna použitím po-
mocné trasportní šablony. Ta se před finální montáží 

sundá z křídla, ta se nasunou na spojky křídel a 
pojistí šrouby proti vysunutí.

Funkční lanování
Model obsahuje kompletní sadu lan pro výztuhy 

křídel. Nemusíte pokaždé znovu šroubovat kování 
lanek, vše zůstává na svém místě, křídla se nainsta-

lují na model již kompletně připravena.

Klenutý profil křídla
Použitý profil klenutý křídla dává modelu výborné 

letové vlastnosti se skvělou stabilitou a charakteris-
tickým důstojným realistickým letem.

Figurka pilota se dodává samostatně (HAN9125).

Přístrojové panely
Stavebnice obsahuje přístrojové panely pro přední i 

zadní kokpit, které přesně odpovídají předloze.

Maketové provedení podvozku
Provedení a konstrukce podvozku je zcela autentic-
ká včetně funkčního odpružení. Přesně provedena 

jsou i kola hlavního podvozku.

Řízené ostruhové kolečko
Bezpečný start a přistání je podmíněno kvalitním 
provedením řízené ostruhy, odpružení proti rázům 

je zajištěno pružinami.


